УПРАВЛЕНИЕ
ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ *

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
« ВАСИЛЬЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

141355, Московская область, Сергиево-Посадский городской округ, с. Васильевское, д.13/1
тел.(8-496)54-83-144,факс (8-496)54-83-144

Natmixcer@vandex.ru, сайт - http://vasilevsk-edu.ucoz.ru

ПРИКАЗ

Ш  О !, 09 ЯШ/№ 92_____________
о предоставлении льготного питания

на основании Постановления Г лавы Администрации Сергиево-Посадского
городского округа, приказа управления образования от 26.08.2021 № 292 «Об
организации питания обучающихся в муниципальных образовательных
учреждениях Сергиево-Посадского городского округа в 2021 -2022 учебном
году», поданных документов и заявлений от родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

Поставить на бесплатное питание с 01.09.2021 года следующих учащихся:

1. Акашкин Ярослав Витальевич , 1 класс (обед)
2. Барсуков Дмитрий Сергеевич, 1 класс (обед)
3. Костылёва Есения Алексеевна , 1 класс (обед)
4. Барсукова Ксения Сергеевна , 2 класс (обед)
5. Ломака Валерия Александровна, 2 класс (обед)
6. Сорокина Елизавета Максимовна, 2 класс (обед)
7. Акашкина Елизавета Витальевна, 3 класс (обед)
8. Барсукова Дарья Сергеевна , 3 класс (обед)
9. Груздова Марина Михайловна, 3 класс (обед)
10.Зайцев Даниил Алексеевич, 3 класс (обед)
11 .Полынина Светлана Юрьевна, 3 класс (обед)
12. Дужинский Артемий Александрович, 3 класс( обед)
13. Богатырёв Вячеслав Владимирович, 3 класс(обед)
14. Агентова Надежда Александровна , 4 класс (обед)
15. Панков Георгий Дмитриевич, 4 класс (обед)
16. Аникушина Екатерина Евгеньевна, 5 класс (завтрак,обед)
17. Богатырёва Алина Владимировна, 5 класс (завтрак, обед)
18. Байрамов Максим Романович, 5 класс (завтрак,обед)

mailto:Natmixcer@vandex.ru
http://vasilevsk-edu.ucoz.ru

<■ 19.Савцова Варвара Дмитриевна, 5 класс (завтрак,обед)
20. Костылёва Анжелика Алексеевна , 6 класс (завтрак,обед)
21. Мишин Максим Андреевич , 6 класс (завтрак,обед)
22. Петров Захар Ефимович, 6 класс (завтрак,обед )
23.Захарова Милена Александровна, 7 класс (завтрак,обед)
24. Савцова Матрона Дмитриевна, 7 класс (завтрак, обед)
25. Дубровин Сергей Игоревич, 8 класс (завтрак,обед)
26. Полынина Юлия Юрьевна, 8 класс (завтрак,обед)
27. Бовтунова Евгения Вячеславовна, 8 класс (завтрак,обед)
28. Сосунова Любовь Александровна,8 класс (завтрак, обед)
29. Анику шина Мария Евгеньевна, 9 класс (завтрак, обед)
30. Костылёва Ангелина Алексеевна, 9 класс ( завтрак, обед)
31. Деева Элла Геворгиевна, 9 класс (завтрак, обед )
32. Костылёва Виктория Алексеевна, 11 класс (завтрак , обед)
33. Петров Никита Ефимович, 11 класс (завтрак, обед)
34. Мишина Полина Андреевна, 11 класс (завтрак, обед)

2. Обеспечить бесплатными обедами детей-инвалидов:

1 .Шаванов Артём Владиславович, 7 класс (обед)
2. Данилова Таисия Максимовна 5 класс (обед)

Директор школы Н.М. Серова

mailto:Natmixcer@vandex.ru
http://vasilevsk-edu.ucoz.ru

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-02-21T15:34:43+0500